

## Rotweine

2015	<b>Trollinger</b> Qualitätswein S 4,3	1,0 l RZ 4,0	4,20 € A 12,0
2016	<b>Trollinger</b> Qualitätswein S 4,8	1,0 l RZ 7,7	4,20 € A 12,0
2016	<b>Trollinger mit Lemberger</b> Qualitätswein S 5,1	1,0 l RZ 6,1	4,20 € A 12,0
2017	<b>Lemberger S</b> Qualitätswein trocken S 4,9 aus Trauben mit Spätlesequalität	0,75 l RZ 0,2	6,80 € 9,06€/l A 13,0
2015	<b>Lemberger No. 1</b> Qualitätswein trocken S 4,2 im neuen Barrique gereift aus Trauben mit Auslesequalität	0,75 l RZ 0,2	12,00 € 16,00€/l A 14,0
2018	<b>Cabernet Dorsa S</b> Qualitätswein trocken S 5,3 aus Trauben mit Spätlesequalität	0,75 l RZ 0,6	6,80 € 9,06€/l A 13,0

## Roséwein

2018	<b>Rosé</b> Qualitätswein S 4,2	1,0 l RZ 6,2	4,20 € A 12,0
auch in der 0,75 l Flasche erhältlich 4,00 € 5,33€/l			

## Weißweine

2017	<b>Kerner</b> Kabinett S 7,2	0,75 l RZ 12,7	4,00 € 5,33€/l A 11,5
2018	<b>Karoline</b> <b>Weißwein-Cuvée</b> Qualitätswein S 5,2	0,75 l RZ 6,2	6,40 € 8,53€/l A 13,0

Analytische Angaben und Informationen

(S) Säure in g/l

(RZ) Restzucker in g/l

(A) Alkohol in % vol

Allergenkennzeichnung: alle Weine enthalten Sulfite